
・移転先住所　　東大阪市東石切町３丁目７番１５号
・移　転　日　　令和７年５月１９日（月）

枚岡支店 仮店舗へ移転のお知らせ

・電 話 番 号 072-982-1150（従来と同じ）

　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび枚岡支店は店舗の老朽化への対応およびお客さまへの一層の

サービス向上を目的として店舗建て替え工事を実施することとなりました。

　つきましては、令和７年５月１９日（月）から新店舗完成までの間、仮店舗での

営業となりますのでお知らせいたします。

　なお、ＡＴＭコーナーにつきましては、下記の通り仮店舗ならびに、現店舗

敷地内に設置しております。

　工事期間中は皆さまには何かとご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

令和７年４月

大阪シティ信用金庫

枚岡支店

■ＡＴＭの営業
現 店 舗 ：
令和７年５月１６日（金）午後５時をもって終了いたします。
仮 店 舗 ：
令和７年５月１９日（月）午前８時から開始いたします。
＊ＡＴＭにつきましては、５月１７日（土）、　５月１８日（日）は移転の都合上、　
　終日ご利用を停止させていただきます。

現店舗敷地内、南側門近くに仮設ＡＴＭコーナーを設置予定
（令和 7 年５月８日（木）から稼働予定）

N

至近鉄奈良

近鉄けいはんな線
至
長
田

至
生
駒

近
鉄
奈
良
線

至大阪難波

新石切駅

石切劔箭神社 東石切公園

ホ
テ
ル
セ
イ
リ
ュ
ウ
の
看
板

枚岡支店
（仮店舗）

枚岡支店
（現店舗）

額
田
駅

店外ＡＴＭコーナー
（令和 7年５月８日から稼働予定）

吉田支店

至
長
田

至
生
駒

吉田駅

近鉄けいはんな線

阪神高速東大阪線大悦

吉田駅前
郵便局

吉田支店

至
大
阪
難
波

至
近
鉄
奈
良

サ
ン
ロ
ー
ド
瓢
箪
山

瓢箪山駅

瓢簞山支店

タクシー乗り場

近鉄奈良線

瓢簞山支店

定期預金等のお手続きは吉田支店、瓢箪山支店、豊浦出張所でもできます

　枚岡支店は令和７ 年５ 月１９日（月）、仮店舗に移転いたしますが、
枚岡支店でお取り引きされているお客さまにおかれましては、令和７年５月
１９日以降、新店舗の営業を開始するまでの間、枚岡支店の仮店舗のほか
近隣の「吉田支店」「瓢箪山支店」「豊浦出張所」においても下記のお手続き
ができますので、どうぞご利用ください。

下記につきましては、これまでどおり
当金庫のいずれの支店でもお手続きが
できます。

対象となるお手続き

取扱期間︓令和７年５月１９日（月）以降、枚岡支店の新店舗オープン日まで

定期預金の新規預け入れ ／
定期預金の満期払い戻し・中途解約
定期積金の新規契約 ／
定期積金の満期払い戻し・中途解約

普通預金の入金・出金  
当座預金の入金

至
箱
殿

近
鉄
奈
良
線

枚
岡
駅

豊浦出張所

豊浦公民分館

至大阪難波

至近畿奈良

枚岡神社

豊浦出張所

店外ＡＴＭコーナー  


